
ПРОТОКОЛ № 6

постійної  комісії  ради  з  питань  житлово-комунального  господарства, 
будівництва, архітектури, екології, довкілля, транспорту та зв’язку

від ”22” січня 2016 р.
ПРИСУТНІ:
Голова постійної комісії Т.Демко
Заступник голови комісії В.Тюска
Секретар комісії О.Майданюк

Члени комісії: В.Тюска, М.Лужецький

Відсутні: А.Янів, Р.Шагала

Запрошені:  І.Лепкий  – директор  департаменту  міського  господарства, 
О.Савран  –  начальник  фінансового  управління,  Г.Біль  –  заступник 
начальника відділу економіки, громадськість міста

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Про внесення змін до Положення про нарахування та сплату місцевих 

податків  та  сплату  місцевих  податків  та  зборів,  затвердженого  рішенням 
Дрогобицької  міської  ради  від  18.06.2015  №  1629  ”Про  затвердження 
Положення про нарахування та сплату місцевих податків та зборів”

2. Про  виконання  Програми  соціально-економічного  та  культурного 
розвитку міст Дрогобича та Стебника за 2015 рік та затвердження Програми 
соціально-економічного  та  культурного  розвитку  міст  Дрогобича  та 
Стебника на 2016 рік

3. Про  внесення  змін  до  рішення  Дрогобицької  міської  ради  від 
18.12.2015  №  41   ”Про  затвердження  структури  виконавчих  органів 
Дрогобицької міської ради, загальної чисельності та витрат на їх утримання”

4. Про затвердження Положень про департамент,  управління та відділи 
виконавчих органів Дрогобицької міської ради

5. Про  створення  та  ліквідацію  управлінь,  відділів,  секторів  та  служб 
виконавчих органів Дрогобицької міської ради

6. Про  затвердження  Програми  енергозбереження  для  населення  міста 
Дрогобича на 2016-2018 роки

7. Про  затвердження  Програми  відшкодування  КП  ”Житлово-
експлуатаційне об’єднання” Дрогобицької міської ради різниці між діючим 
тарифом  на  житлово-комунальні  послуги  та  розміром  економічно-
обгрунтованих витрат на їх виробництво на 2016 рік

8. Про  затвердження  Програми  видатків  на  запобігання  та  ліквідацію 
надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха м.Дрогобич на 2016 рік

9. Про затвердження Програми благоустрою на 2016 рік



1. Слухали:  Про внесення змін до Положення про нарахування та сплату 
місцевих  податків  та  сплату  місцевих  податків  та  зборів,  затвердженого 
рішенням  Дрогобицької  міської  ради  від  18.06.2015  №  1629  ”Про 
затвердження Положення про нарахування та  сплату місцевих податків  та 
зборів”
Доповідач: Г.Біль – заступник начальника відділу економіки
Голосували:  ”за” – 4
Вирішили: підтримати дане рішення зі змінами. А п.3.1.4 доопрацювати.

2.  Слухали:   Про  виконання  Програми  соціально-економічного  та 
культурного  розвитку  міст  Дрогобича  та  Стебника  за  2015  рік  та 
затвердження  Програми  соціально-економічного  та  культурного  розвитку 
міст Дрогобича та Стебника на 2016 рік
Доповідач: Г.Біль – заступник начальника відділу економіки
Т.Демко  –  просить  звернути  увагу  на  корупційну  складову,  яка  є 
стримуючим фактором для приходу інвесторів у місто.
Голосували:  ”за” – 4
Вирішили: підтримати дане рішення.

3. Слухали:  Про внесення змін до рішення Дрогобицької міської ради 
від  18.12.2015  №  41   ”Про  затвердження  структури  виконавчих  органів 
Дрогобицької міської ради, загальної чисельності та витрат на їх утримання”
Доповідач: Т.Демко – голова комісії
Голосували:  ”за” – 4
Вирішили: підтримати дане рішення.

4. Слухали:  Про затвердження Положень про департамент, управління 
та відділи виконавчих органів Дрогобицької міської ради
Доповідач: Т.Демко – голова комісії
Голосували:  ”за” – 4
Вирішили: підтримати дане рішення.

5. Слухали:  Про створення та ліквідацію управлінь, відділів, секторів 
та служб виконавчих органів Дрогобицької міської ради
Доповідач: Т.Демко – голова комісії
Голосували:  ”за” – 4
Вирішили: підтримати дане рішення.

6.  Слухали:   Про  затвердження  Програми  енергозбереження  для 
населення міста Дрогобича на 2016-2018 роки
Доповідач: І.Лепкий – директор департаменту міського господарства
Голосували:  ”за” – 4
Вирішили: підтримати  дане  рішення  і  винести  його  на  розгляд  сесії  у 
лютому 2016 року



7.  Слухали:   Про  затвердження  Програми  відшкодування  КП 
”Житлово-експлуатаційне  об’єднання”  Дрогобицької  міської  ради  різниці 
між  діючим  тарифом  на  житлово-комунальні  послуги  та  розміром 
економічно-обгрунтованих витрат на їх виробництво на 2016 рік
Доповідач: І.Лепкий – директор департаменту міського господарства
Голосували:  ”за” – 4
Вирішили: підтримати  дане  рішення  і  винести  його  на  розгляд  сесії  у 
лютому 2016 року

8. Слухали:   Про затвердження Програми видатків на запобігання та 
ліквідацію надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха м.Дрогобич 
на 2016 рік
Доповідач: І.Лепкий – директор департаменту міського господарства
Голосували:  ”за” – 4
Вирішили: підтримати  дане  рішення  і  винести  його  на  розгляд  сесії  у 
лютому 2016 року

9. Слухали:  Про затвердження Програми благоустрою на 2016 рік
Доповідач: І.Лепкий – директор департаменту міського господарства
Голосували:  ”за” – 4
Вирішили: підтримати  дане  рішення  і  винести  його  на  розгляд  сесії  у 
лютому 2016 року

Слухали:   О.Савран  –  начальник  фінансового  управління,  яка  надала 
роз’яснення щодо бюджету розвитку.
Слухали:   І.Лепкого, директора департаменту міського господарства щодо 
затвердження на сесії доручень виборців. 
Вирішили: депутатам до 27.01.2016 року подати свої пропозиції найбільш 
нагальних проблемних питань на своїх округах.
Шахово-шашковий  клуб  ”Софія”  звернувся  з  заявою  щодо  облаштування 
шаходрому в одному з місць масового відпочинку.
Запропонували звернутися до міського голови.
”Технологія”  Ігор  Хуторний  звернувся  з  пропозицією  щодо  придбання 
дорожніх знаків. Рекомендовано звернутися до міського голови.

Голова постійної комісії ради Т.Демко

Секретар комісії О.Майданюк


